

KLN Talservice ApS

Beauty K-Nails ApS

Bøgehegnet 67, 1. tv., 2670 Greve

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

(CVR.Nr. 42 56 09 52)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 21. juni 2024.

Thi Khanh Ly Ngo

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beauty K-Nails ApS
Bøgehegnet 67, 1. tv.
2670 Greve

CVR-nr.: 42 56 09 52

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thi Khanh Ly Ngo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har bestået i franchisedrift af neglesalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret anskaffet to vogne til driften, som påbegyndes primo 2024.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på -83.098 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 2.995 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttotab	-45.764	103.937
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Resultat før finansielle poster	-85.764	63.937
Finansielle omkostninger	<u>-773</u>	<u>-435</u>
Resultat før skat	-86.537	63.502
2 Skat af årets resultat	<u>3.439</u>	<u>-17.409</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-83.098</u>	<u>46.093</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-83.098</u>	<u>46.093</u>
Disponeret i alt	<u>-83.098</u>	<u>46.093</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.000	260.000
Materielle anlægsaktiver i alt	220.000	260.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	220.000	260.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.086	139.297
Andre tilgodehavender	8.216	0
Tilgodehavender	77.302	139.297
Likvide beholdninger	12.420	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	89.722	139.297
A K T I V E R I A L T	309.722	399.297

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
3 Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-37.005	46.093
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital i alt	2.995	86.093
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenester	48.318	32.927
2 Selskabsskat	0	17.409
Anden gæld	258.409	262.868
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.727	313.204
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	306.727	313.204
	<hr/>	<hr/>
P A S S I V E R I A L T	309.722	399.297
	<hr/>	<hr/>

Noter

1. Bruttotab

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttotab.

2. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	13.970
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>13.970</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som fæge af skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

3. Egenkapital

Der er siden stiftelsen af selskabet den 21. juli 2021 ved kontant indskud ikke sket ændringer i selskabskapitalen.